2008 / 2062 / 2017 / 2018 / 2030 / 2037 / 2081 / 2039 / 2087 / 2095 / 2097 
Elemento: 3390.36.00 / 3390.30.00  
Fonte de Recurso: 0  Recursos  Ordinários / 1  Educação  –  25%/  2  Saúde  15%  /  14 

Transferências do SUS / 28 – FEAS / 29 – Transferências de Recursos do FNAS 

VALOR R$  17.519,80  (Dezessete mil,  quinhentos  e  dezenove  reais  e  oitenta  centavos)  por 

estimativa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-037-2020. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio 
da Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 
20 de janeiro de 2020.

[...]

especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 
032/2019, a empresa: COMERCIAL DE ALIMENTOS RENASCER EIRELI – ME, inscrita no CNPJ nº 
26.797.520/0001-60, cuja proposta final montou o valor global de R$ 349.999,99 (trezentos e quarenta e 
nove mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos). Iraquara, 10 de janeiro de 2020. 
Zandra Vieira dos Santos – Pregoeira. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 032/2019,

[...]

empresa para fornecimento de Material de Limpeza, para suprir as demandas das Secretarias da 
Prefeitura Municipal de Iraquara/Ba. Tipo: Menor Preço Global, a empresa: COMERCIAL DE ALIMENTOS 
RENASCER EIRELI – ME, inscrita no CNPJ nº 26.797.520/0001-60, cuja proposta final montou o valor 
global de R$ 349.999,99 (trezentos e quarenta e nove mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e 
nove centavos). Submete-se o processo à consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal 
para homologação. Iraquara, 10 de janeiro de 2020. Zandra Vieira dos Santos–Pregoeira. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer